[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

============================================

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

___________________________________________________________

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.
REQUERIMENTO  N°  007 / 03

Senhor Presidente :

Considerando que a empresa Viação Danúbio Azul Ltda ter retirado o horário das 17,40 h. de São Paulo para Monte Azul;

Considerando que muitos usuários trabalham em São Paulo, visitam seus familiares e retornam no domingo à noite para aproveitar melhor a sua permanência junto aos seus familiares;

Considerando que o horário 17,40 h. é o mais adequado para os monteazulenses que retornam de São Paulo-.

REQUEIRO à V.Exa., ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para solicitar junto a empresa Danúbio Azul, rever o cancelamento e também procurar avisar com antecedência as mudanças nos horários.

Câmara Municipal, aos 28 de março de 2.003

___________________________________

                                                   - Marta Maria Almeida de Lara -

                                                                   vereadora